Российская Федерация
Дума Чудовского муниципального района

Новгородской области

ПРОТОКОЛ № 4
заседания Думы Чудовского муниципального района

СПИСОК
приглашенных на заседание

Думы Чудовского муниципального района

27.11.2020 15.00

Председательствующий:           Кошелева Надежда Александровна

Депутаты Думы
Чудовского муниципального
района

Степанов
Константин Николаевич

Приглашенные по соответ-
ствующим вопросам:

Мещерякова
Олеся Юрьевна

Осипова
Елена Николаевна

Алексеев Сергей Борисович
Баева Галина Викторовна
Гевейлер Андрей Александрович
Гевейлер Татьяна Викторовна
Иванов Петр Сергеевич
Кострюков Валерий Анатольевич
Пленнэ Станислав Владимирович
Черкашин Олег Викторович
Швед Наталья Алексеевна
Шишляникова Татьяна Петровна
Юнусов Магомед Увайсович

прокурор Чудовского района

управляющая Делами администрации Чудов-
ского муниципального района

главный служащий управления делами Адми-
нистрации Чудовского муниципального райо-
на

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.  О  представлении  к  награждению  Почетной  грамотой  Новгородской
областной Думы

Докладчик:  Мещерякова  Олеся  Юрьевна,  управляющая  Делами  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района

2.  О  представлении  к  награждению  Почетной  грамотой  Новгородской
областной Думы

Докладчик:  Мещерякова  Олеся  Юрьевна,  управляющая  Делами  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района

3.  О  представлении  к  награждению  Почетной  грамотой  Новгородской
областной Думы

Докладчик:  Мещерякова  Олеся  Юрьевна,  управляющая  Делами  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района

4.  О  представлении  к  награждению  Почетной  грамотой  Новгородской
областной Думы

Докладчик:  Мещерякова  Олеся  Юрьевна,  управляющая  Делами  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района

1. СЛУШАЛИ: О представлении к награждению Почетной грамотой Новгород-
ской областной Думы
Докладчик: Мещерякова О.Ю.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный управляющей  Делами  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, принять

2. СЛУШАЛИ: О представлении к награждению Почетной грамотой Новгород-
ской областной Думы
Докладчик: Мещерякова О.Ю.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный управляющей  Делами  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, принять

3. СЛУШАЛИ: О представлении к награждению Почетной грамотой Новгород-
ской областной Думы
Докладчик: Мещерякова О.Ю.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный управляющей  Делами  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, принять

4. СЛУШАЛИ: О представлении к награждению Почетной грамотой Новгород-
ской областной Думы
Докладчик: Мещерякова О.Ю.
Принимается единогласно

РЕШИЛИ: Проект  решения,  представленный управляющей  Делами  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, принять

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Н.А. Кошелева

	1. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	2. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	3. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ:
	4. СЛУШАЛИ:
	РЕШИЛИ: